
 

 

 

TO BE COMPILATED BY THE GUEST OF THE ACCOMODATION FACILITY 

 

THE UNDERSIGNED _______________________________________________________________________________________ 

BORN IN____________________________________________________________ PROVINCE _______ ON _____/_____/_______ 

RESIDENT IN ___________________________________________________________________________PROVINCE ________ IN 

STREET/SQUARE _____________________________________________________N°_________ ZIP CODE __________ 

TELEPHONE/MOBILE PHONE NUMBER ______________________________  

E-MAIL _____________________________________________________________________________________________________ 

Tax 

Code 

                

  Aware that with the City Council Resolution No. 66 of 06/08/2024, the Municipality of Quartu Sant’Elena has introduced 
(effective date: 01/06/2025) the tourist tax provided with the art. 4 of Legislative Decree No. 23/2011;  

  Aware of the penal sanctions, in the case of untruthful declarations, formation or use of false documents, referred to in art. 76 
of Presidential Decree No. 445 of 28 December 2000; 

  Aware that the omitted, delayed or partial payment of the tax will be subject to the minimum administrative penalty provided 
for by the local government tax legislation in force from time to time. 

 

DECLARES 

 

 TO HAVE STAYED OVERNIGHT BY THE ACCOMODATION FACILITY 

NAMED___________________________________________ AND LOCATED IN STREET/SQUARE 

______________________________________N°_______________ ZIP CODE ________________ FROM DAY 

__________________________ TO DAY __________________________ 

 

 OF HAVING DECIDED NOT TO PAY THE TOURIST TAX TO THE MANAGER OF THE RECEPTION STRUCTURE FOR AN 

AMOUNT OF € ____________ CALCULATED ON THE BASIS OF THE AMOUNT ESTABLISHED BY THE MUNICIPALITY OF 

QUARTU SANT’ELENA; 

 

 TO HAVE BEEN INFORMED OF THE OBLIGATION TO PAY THE TOURIST TAX BY THE MANAGER OF THE ABOVE-

DESCRIBED ACCOMMODATION STRUCTURE; 

 

 THAT THE REFUSAL TO PAY THE TOURIST TAX IS DUE TO THE FOLLOWING REASONS (the indication of the reasons for 

the non-payment of the tax is optional): 

________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________ 

 
ATTACHMENT: COPY OF THE DECLARANT'S ID CARD 
 
 
DATE ______ / ______ / ____________                                
 
SIGNATURE_________________________________________ 
 
Regolamento (UE) 679/2016 sulla protezione dei dati (GDPR): INNOVAQUARTU Srl, con sede legale Quartu Sant’Elena, via Irlanda n. 80, è Responsabile del trattamento dei dati  
personali (art. 28 GDPR) per conto dell’Ente committente. L’Ente, in qualità di Titolare del trattamento, rilascia agli interessati l’informativa ai sensi degli artt.13-14 del GDPR. 


